CQC标志认证
试验报告
■新申请 □变更 □监督 □复审 ■其他:ODM
报告编号：00901-V2022CQC107502-967025
申请编号：
（任务编号）
V2022CQC107502-967025
产品名称： 万能式断路器

母证书检测机构 上海电器设备检测所有限公司
说明：本试验报告引用编号为“00901-V2021CQC107502-897052”的报告，仅修改了委托人、生产者名
称、地址, 除型号命名不同外，其他参数均一致。
报告编号：00901-V2022CQC107502-967025                             第 2 页 共 15 页
TRF000001.53                                                         2021-06-30
附页：
DW45-3200
Ui:1000V;Uimp:12kV;
Ue:AC400V/690V;
In:2000A,2500A,3200A;
过电流脱扣器类型:电子式;
选择性类别:B类;
Ics:65kA(AC400V),50kA(AC690V);
Icu:100kA(AC400V),65kA(AC690V);
Icw:65kA/1s(AC400V),65kA/1s(AC690V);
极数:3P,4P;适用于隔离.
报告编号：00901-V2022CQC107502-967025                             第 3 页 共 15 页
TRF000001.53                                                         2021-06-30
报 告 组 成
报告内容 有无 页数 编号
封面  1 00901-V2022CQC107502-967025
首页  2 00901-V2022CQC107502-967025
报告组成  1 00901-V2022CQC107502-967025
安全型式试验报告  12 00901-V2022CQC107502-967025
电磁兼容型式试验报告 / / /
封底  1 /
本报告由表中划的所有内容组成.
判定：  P  试验结果符合要求
F  试验结果不符合要求
N  要求不适用于该产品， 或不进行该项试验
报告编号：00901-V2022CQC107502-967025                             第 14 页 共 15 页
TRF000001.53                                                         2021-06-30
试验项目汇总表
顺序号/序号 试验项目 依据标准条款 试验结果
I/1 脱扣极限和特性 8.3.3.2
见报告
00901-A2017CCC0307-2697
182
2 介电性能 8.3.3.3
见报告
00901-V2021CQC107502-89
7052
3 机械操作和操作性能能力 8.3.3.4
4 验证介电耐受能力 8.3.3.6
5 验证温升 8.3.3.7
6 验证过载脱扣器 8.3.3.8 见报告
00901-A2017CCC0307-2697
182
7 验证欠电压和分励脱扣器 8.3.3.9
8 验证主触头位置 8.3.3.10
见报告
00901-V2021CQC107502-89
7052
II/9 额定运行短路分断能力 8.3.4.2
见报告
00901-A2017CCC0307-2697
182
10 验证操作性能 8.3.4.3
11 验证介电耐受能力 8.3.4.4
12 验证温升 8.3.4.5
13 验证过载脱扣器 8.3.4.6
III/14 验证过载脱扣器 8.3.5.2
见报告
00901-A2017CCC0307-2697
182
15 额定极限短路分断能力 8.3.5.3
16 验证介电耐受能力 8.3.5.4
17 验证过载脱扣器 8.3.5.5
III/18 验证过载脱扣器(四极附加试验) 8.3.5.2
见报告
00901-A2017CCC0307-2697
182
19 额定极限短路分断能力 8.3.5.3